
Irréprochable depuis qu'il évolue sous la houlette de Christophe Escuder, NOBLEMAN (9) a échoué de peu dans le 
Quinté+ du 21 septembre. Adepte de la course en avant, il devrait se plaire sur le parcours proposé et s'annonce 
comme un vainqueur potentiel. CASARES (15), transformé depuis sa victoire du 5 juillet à Clairefontaine, a joué de 
malchance à l'occasion de son premier Quinté+, fin août. Bien placé dans les stalles de départ, il conduira 
l'opposition en compagnie de CLIFFS OF MOHER (8), qui vient de fournir un très bel effort final dans une épreuve qui 
a désavantagé les attentistes, et DAZZLING JEWEL (6), troisième de l'épreuve clé. TILILA (14), véritable spécialiste 
des pistes en sable fibré, a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité à ce niveau. Dès sa réapparition, elle 
ambitionnera une place, à l'instar de FOREVER GIVEN (7), qui devrait grandement apprécier le fait de retrouver cette 
surface. AFTER MIDNIGHT (10) donne toujours son maximum et a prouvé en dernier lieu qu'elle était en mesure de 
s'illustrer sur ce type de distances. Enfin, MASSIMO MERIDIO (11) est pris à un rating (36) intéressant pour son 
premier Quinté+ et ne doit pas être oublié au moment du choix.
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Alfred

La Harengère

Sadak

Serines

The First Dance

Dazzling Jewel

Forever Given

Cliffs of Moher

Nobleman

After Midnight

Massimo Meridio

Day Trader

Kind of Star

Tilila

Casares

Gattopardo

J. Moutard

A. Crastus

T. Piccone

B. Marie

C. Demuro

M. Barzalona

R. Thomas

M. Guyon

M. Grandin

Mlle M.Vélon

C. Soumillon

A. Madamet

I. Mendizabal

A. Pouchin

C. Lecoeuvre

Mlle C. Pacaut

H. Ghabri

Y. Barberot

HA. Pantall

Mme A. Karkosa

F. Chappet

HA. Pantall

P. Decouz

C. Escuder

C. Escuder

FH. Graffard

M. Guarnieri

S. Wattel

Mme B. Ré-Scandella

A. Fabre

M. D.Sanchez

M. Guarnieri

H.GHABRI

G.A.NORMAND

N.BIZAKOV

S.PEGZA

CN.WRIGHT

GODOLPHIN SNC

H.DE LA PERELLE

ECURIES PUGLIA

J.ROMEL

S. R./EC.F.RACING

M.AL SHAHI

A.DU MONDE ENTIER

D.MORDENTI

MME A.FABRE

C.MEDITERRANEO

P.FERRARIO
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CITY LIGHT AMAZE ME

W.B. LA HOUBLONNIERE

W. BASSETT SERRES

H.R. E. SERACINA

D. LAVANDE VIOLET

DUBAWI LUMIERE

S. THE STARS FANGS

H.R. EMPEROR CORAIL

F.FIFTEEN COURTESY

TEOFILO ALL STARS

W. B. THRUST HOME

E.E. MY YEAR IS A DAY

C. OF STARS NOBINA

S. W. TELL IT AS IT IS

Z. L'OR ET L'ARGENT

D. LETIZIA RELCO

40.819

25.200

18.800

4.616

34.600

26.897

18.350

51.440

40.500

23.100

12.850

42.870

39.900

31.350

26.050

24.900

9-0-5-1-4

0-8-2-1-1

6-0-8-1-4

6-4-9-1

8-6-7-4-0

3-5-5-5-1

3-3-3-6-2

5-0-3-4-4

2-1-5-3-2

2-1-2-2

2-2-6-3

7-9-5-4-5

0-4-1-4-8

2-8-2-2-3

7-1-1-4-0

3-2-3-5-2
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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